
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

        Број: 000-404-01-104/2020-0000 

         Датум: 29.06.2020. године 

                   Б е о г р а д 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге -  израда пројектно 

техничке документације за санацију, реконструкцију и  унапређење енергетске ефикасности пословног 

простора у Нишу, Улица кнегиње Љубице бр. 1 и  Кнегиње Љубице бр. 7  (на терену Улица генерала 

Милојка Лешјанина бр. 41а) 

Назив и ознака из општег речника набавке: 71200000 – архитектонске и сродне услуге.    

Уговорена вредност: укупна вредност уговора износи  2.690.000,00 динара без ПДВ.  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 6 понуде.  

Највише и најнижа понуђена цена: Највише понуђена цена износи 4.900.000,00 динара без ПДВ, а 

најниже понуђена цена износи 2.690.000,00 динара без ПДВ. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највише понуђена цена износи 

4.900.000,00 динара без ПДВ, а најниже понуђена цена износи 2.690.000,00 динара без ПДВ. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.05.2020. године. 

Датум закључења уговора: 18.06.2020. године (достављан Наручиоцу 26.06.2020. године) 

Основни подаци о добављачу: група понуђача: АД  „Црна Трава“, Пана Ђукића 18, Лесковац,  ПИБ 

100326743, МБР 07105487„Мултитек електроник“ , Стевана Сремца  бр.1, Лесковац, ПИБ 104800409, 

МБР 20221950,  „MPS Projekt studio“ doo, Влајкова 146, Лесковац,  ПИБ 109475339, МБР 21189642, 

„Sion gard“ доо Београд, Бежанијских илегалаца 3 ПИБ 1051047, МБР 20312637. 

Период важења уговора:100 дана од закључења уговора 

 

http://www.purs.gov.rs/

